
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 일반회계

총 계 96,545,925 96,454,179 91,746

총무과 110,315 99,765 10,550

500 보조금 109,315 98,765 10,550

520 시ㆍ도비보조금등 92,214 81,664 10,550

521 시·도비보조금등 92,214 81,664 10,550

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,214 81,664 10,550

○북카페 조성사업 2,000 0 2,000

○북한이탈주민 정착지원 8,550 0 8,550

2,000,000원

8,550,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 일반회계

교육지원과 3,517,375 3,523,115 △5,740

500 보조금 3,402,175 3,407,915 △5,740

520 시ㆍ도비보조금등 3,402,175 3,407,915 △5,740

521 시·도비보조금등 3,402,175 3,407,915 △5,740

521-01 시ㆍ도비보조금등 3,402,175 3,407,915 △5,740

○English 사랑방 운영 0 5,740 △5,740경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 일반회계

문화체육과 643,150 632,057 11,093

200 세외수입 137,920 115,000 22,920

210 경상적세외수입 119,920 97,000 22,920

212 사용료수입 119,920 97,000 22,920

212-08 기타사용료 119,920 97,000 22,920

○강좌 수입료 수입 6,000 0 6,000

○대관 수입(소극장, 연습실) 16,200 0 16,200

○창작공간 사용료 720 0 720

30,000원*10강*20명

30,000원*3개실*2회*15일*6월

30,000원*4개실*6월

500 보조금 505,230 517,057 △11,827

510 국고보조금등 222,204 234,282 △12,078

511 국고보조금등 222,204 234,282 △12,078

511-01 국고보조금 222,204 234,282 △12,078

○지역단위 생활체육지도자 배치 72,864 66,240 6,624

○어르신체육활동 지원사업 36,432 33,120 3,312

○스포츠바우처 사업 71,548 93,562 △22,014

경정 72,864,000원

경정 36,432,000원

경정 71,548,000원

520 시ㆍ도비보조금등 283,026 282,775 251

521 시·도비보조금등 283,026 282,775 251

521-01 시ㆍ도비보조금등 283,026 282,775 251

○지역단위 생활체육지도자 배치 50,832 47,520 3,312

○어르신체육활동 지원사업 25,416 23,760 1,656

○스포츠바우처 사업 15,332 20,049 △4,717

경정 50,832,000원

경정 25,416,000원

경정 15,332,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 221 재산매각수입 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 일반회계

재무회계과 277,265 272,423 4,842

200 세외수입 263,842 259,000 4,842

220 임시적세외수입 116,442 111,600 4,842

221 재산매각수입 6,842 2,000 4,842

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 4,842 0 4,842

○시·도유재산 매각 귀속 수입금 4,842 0 4,8424,842,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 정보통신과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 일반회계

정보통신과 215,278 144,277 71,001

500 보조금 215,278 144,277 71,001

520 시ㆍ도비보조금등 192,810 121,809 71,001

521 시·도비보조금등 192,810 121,809 71,001

521-01 시ㆍ도비보조금등 192,810 121,809 71,001

○초등학교 연계 CCTV통합관제센터 운영(성립전포함)

71,001 0 71,00171,001,000원


